[bookmark: _GoBack]2023年湖北师范大学化学化工学院全日制硕士研究生招生调剂考生拟录取名单公示
发布者：化学化工学院发布时间：2023-04-11浏览次数：207
根据教育部关于印发《2023年全国硕士研究生招生工作管理规定》（教学〔2022〕3号）的通知等文件精神，经学院对考生进行综合考核，研究生院审核，根据各考生总成绩（初试成绩和复试成绩加权）排名，拟录取杨雨等18名考生为我院2023年全日制硕士研究生，现将名单公示如下表。公示时间为2023年4月11日-2022年4月24日。公示期间，考生若有疑问，可向我校有关部门反映。
联系方式：
湖北师范大学化学化工学院：0714-6515325；chem@hbnu.edu.cn
研究生招生办：0714-6570761，yzb@hbnu.edu.cn;
纪委、监察专员办公室：0714-6573766，jw@hbnu.edu.cn。

     湖北师范大学化学化工学院
                                                                                             2023年4月11日